Số 2, Phan Đình Phùng, phường Quang Vinh, thành phố  Biên Hòa, tỉnh Đồng Nai

ĐT:(02513) 942641,Fax:(02513)847269, Email:syt@dongnai.gov.vn, Website:syt.dongnai.gov.vn

UBND TỈNH ĐỒNG NAI

SỞ Y TẾ

Số: 4355/SYT-VP

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Đồng Nai, ngày 07 tháng 6 năm 2021
V/v góp ý kiến vào dự thảo Thông tư

sửa đổi, bổ sung tiêu chí kỹ thuật và

hướng dẫn triển khai hệ thống lưu trữ

và truyền tải hình ảnh (RIS-PACS)

tại cơ sở khám bệnh, chữa bệnh

Kính gửi:

- Các bệnh viện đa khoa, chuyên khoa tuyến tỉnh;

- Các bệnh viện đa khoa khu vực;

- Trung tâm Y tế các huyện và thành phố.

Thực hiện Công văn số 311/CNTT-THKCB ngày 04/6/2021 của Cục Công

nghệ thông tin Bộ Y tế về việc xin ý kiến góp ý dự thảo Thông tư sửa đổi, bổ

sung tiêu chí kỹ thuật và hướng dẫn triển khai hệ thống lưu trữ và truyền tải hình

ảnh (RIS-PACS) tại cơ sở khám bệnh, chữa bệnh.

Sở Y tế đề nghị các đơn vị tham gia đóng góp ý kiến vào dự thảo Thông tư

sửa đổi, bổ sung tiêu chí kỹ thuật và hướng dẫn triển khai hệ thống lưu trữ và

truyền tải hình ảnh (RIS-PACS) tại cơ sở khám bệnh, chữa bệnh do Cục Công

nghệ thông tin tham mưu soạn thảo (đính kèm dự thảo Thông tư).

Các ý kiến góp ý gửi về Văn phòng Sở Y tế chậm nhất trước ngày

15/6/2021 để tổng hợp gửi Bộ Y tế, đề nghị gửi trước file mềm qua địa chỉ

Email: ngohuutam956@gmail.com.

Đề nghị các đơn vị thực hiện nội dung chỉ đạo trên./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu: VT, VP.

GIÁM ĐỐC

Phan Huy Anh Vũ

mailto:ngohuutam956@gmail.com

		2021-06-07T13:42:31+0700
	Việt Nam
	Phan Huy Anh Vũ<vupha@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!